



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erik Ulrichsen Holding ApS

Torvebyen 29 st.

4600 Køge

(CVR-nr. 34 90 49 28)

Årsrapport for 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5/11-18

Erik Egon Ulrichsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

14

Selskabsoplysninger

Selskabet Erik Ulrichsen Holding ApS
Torvebyen 29 st.
4600 Køge

CVR-nr.: 34 90 49 28
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion Erik Egon Ulrichsen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i værdipapirer.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 397.763. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 og balancen pr. 30. juni 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for Erik Ulrichsen Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer mv.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

11

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab	-110.007	-44.306
Af- og nedskrivninger	-3.399	-3.399
Driftsresultat	-113.406	-47.705
Andre finansielle indtægter	798.345	1.198.178
Andre finansielle omkostninger	-171.157	0
Resultat før skat	513.782	1.150.473
2 Skat af årets resultat	-116.019	-253.103
ÅRETS RESULTAT	397.763	897.370
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.350.000
Overført resultat	-602.237	-452.630
Anvendelse i alt	397.763	897.370

Balance pr. 30. juni

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.699	5.098
Materielle anlægsaktiver i alt	1.699	5.098
Andre tilgodehavender	0	1.115
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.115
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.699	6.213
Selskabsskat	69.428	33.518
Udskudt skatteaktiv	0	239
Tilgodehavender i alt	69.428	33.757
Værdipapirer	18.748.069	19.768.459
Likvide beholdninger	326.699	271.328
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	19.144.196	20.073.544
AKTIVER I ALT	19.145.895	20.079.757

Balance pr. 30. juni

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	18.024.520	18.626.757
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.350.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>19.104.520</u>	<u>20.056.757</u>
Udskudt skat	374	0
HENSÆTTELSER I ALT	<u>374</u>	<u>0</u>
Anden gæld	41.001	23.000
Kortfristet gæld i alt	<u>41.001</u>	<u>23.000</u>
GÆLD I ALT	<u>41.001</u>	<u>23.000</u>
PASSIVER I ALT	<u>19.145.895</u>	<u>20.079.757</u>

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	116.688	253.396
Årets regulering af udskudt skat	613	-294
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.282	1
	<u>116.019</u>	<u>253.103</u>